[image: image1.png]

СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
13 октября 2023 года

№ 323
с. Чара
О согласии на полную или частичную замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального округа дополнительными нормативами отчислений в бюджет Каларского муниципального округа Забайкальского края от налога на доходы физических лиц на 2024-2026 годы

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Каларского муниципального округа Забайкальского края, решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 27 мая 2022 года № 200 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Каларском муниципальном округе Забайкальского края», в соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края  решил:

1. Дать согласие на полную или частичную замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального округа дополнительными нормативами отчислений в бюджет Каларского муниципального округа Забайкальского края от налога на доходы физических лиц на 2024-2026 годы.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Каларского муниципального

округа Забайкальского края

В.В. Устюжанин

Председатель Совета Каларского

муниципального округа

Забайкальского края

 А. В. Громов